
UCHWAlA Nr XVI/142/07
Rady Miejskiej wPolanowie
zdnia 30 października 2007r.

wsprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego

Na podstawie artA ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 ­
1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz.U. Nr 165 poz. 1171) w związku zart. 4 pkt 32 i
art. 8pkt 31 ustawy zdnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji odokumentach
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.
z 2007r. Nr 63, poz. 425 zpóźno zm.) uchwala się , co następuje:

§1 .1. Powiadamia się Panią Renatę Gierszewską - Skarbnika o obowiązku złożenia

oświadczenia lustracyjnego. Wzór oświadczenia lustracyjnego stanowi załącznik Nr
1a do ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.
z2007 Nr 63, poz. 425 zpóźno zm.)
2. Osoba wymieniona w ust. 1 składa oświadczenie lustracyjne Radzie Miejskiej w
Polanowie wterminie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej uchwały.

§ 2. Niezłożenie oświadczenia lustracyjnego wterminie określonym w§ 1 ust. 2
powoduje zmocy prawa pozbawienie pełnionej funkcji publicznej zdniem, w którym
upłyną! termin do złożenia oświadczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD.·, ~." I' .'.nv

~m r ozei Wilk


